tum electum ad dignitatem ſibi ſuſpectum, n. 50. Nuniorum facultates ad Senatum Regium deſeruntur, vt illic examinentur, & quibus vult conueniat in Hiſpania admoneantur per Senatum, num. 51. Nuniorum littere pro negotij grauitate examinantur in Senatu ante earum vſum, ne inconuenientibus horum Regnorum moribus videntur, & ad id Summus Pontifex conſulatur, ibidem. Nuniorum Sedis Apoſtolicæ littere non videntur ad Senatum ad effectum examinandi idoneitatem perſona, ſed vt cognoscatur ex litterarum oſtenſione, an vere ſit miſſus, & quibus facultatibus, ne illis abutatur, & excedat, num. 52. Principes tuta conſcientia videntur Regalia retentionis Bullarum, tui tot DD. auctoritate, num. 53. Et etiam ſi res foret dubia, poſſet ſequi opinionem fauorabilem, ibidem. Retentionis Bullarum vſus iure immemorialis, & fundamentis vultur remiſſus, num. 54. Retentioni Bullarum non obſtat, imò fauet, Bulla in Cœna Domini, num. 55. Bulla Cœnæ Domini quantum attinet ad Bullarum retentionem verba referuntur, num. 56. Bullam in Cœna Domini in cap. 14. tangente retentionem litterarum Apoſtolicarum, qui Doctores referant ad litteram, num. 57. Bullam in Cœna Domini conformem eſſe vſui Hiſpanie in litteris retinendis oſtenditur, num. 58. Littere Apoſtolicæ in Hiſpania, hoc tantum licito ſine detinentur, vt ſupplicetur Pontifex, certius informandus, num. 59. Prælati, & Capitula Hiſpanie admoneantur à legibus Regijs, vt ſupplicent à litteris, num. 56. Magiſtri vtilitati, etiam ſpirituali, illaſque ad Senatum mittant, num. 60. Retentionem Bullarum, in cap. 14. Bulla Cœnæ expreſſe permiſſam eſſe (ſupplicatione præmiſſa) plurimi reſeruentur Doctores, ſi firmantes, n. 61. & ſequentibus. Fideles Regios non comprehendit in Bulla Cœnæ ſupplicantes à litteris Apoſtolicis ob bonum publicum Regni, aut Regis, n. 62. Impedientes litterarum Apoſtolicarum executionem text. informandi, & ſupplicandi Pontificem, & ſupplicationem proſequendi, non incurrun cenſuras Bulla Cœnæ, num. 63. Quia hoc inuſſus Pontifex expreſſe in Bulla, quoties arbitratu litteras continere iniquum grauamen, num. 64. Recurſum ad Regem ob tollendam violentiam, ex litterarum Apoſtolicæ executione oriundam, non comprehendit in Bulla, nec eius cenſuris, qui affirmant, num. 65. In cenſuras aliqui non inuidunt, iuſta exiſtente cauſa, ſuſpendentes litterarum Apoſtolicarum executionem ad effectum melius informandi Sanctiſſimum, num. 66. Excommunicatio Papa contra ſibi legitime reſiſtentem non ligat quoad Deum, num. 67. Recurſus ad Regem ad Bullarum retentionem immunitis eſt à cenſuris, cum fiat iure, & Papa permiſſentibus, exiſtente legitima ſuſpendendi cauſa, num. 68. Bullas Apoſtolicas in derogationem Regij patronatus, Rex retinere poteſt, nec ob non partitionem aliquis incurrit cenſuras iuxta Bullam Adriani, num. 69. Bulla in Cœna tollit ſiſtum præter violentiam ad Bullarum